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Tájékoztató 
Értesítjük, hogy a Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás által Uniós és hazai 
forrásból, a KEHOP 3.2.1-15-2016-00002 azonosítószámú projekt keretében megvalósult 
hulladékgazdálkodási létesítmények működése megkezdődött. 

A hulladékudvarok a következő helyszíneken az alábbi nyitvatartási időben érhetőek el a lakosság számára. 

 

A KDV projekt keretében létesített hulladékudvarok nyitvatartása:   
 

Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek Szombat 

Dunaföldvár, 
Kenderföldi utca 

Zárva 08:00-16:00 08:00-16:00 08:00-16:00 08:00-16:00 08:00-12:00 

Gárdony, 
Mester utca 

8:00-12:00 
12.30-15.30 

8:00-12:00 
12.30-15.30 

8:00-12:00 
12.30-15.30 

8:00-12:00 
12.30-15.30 

8:00-12:00 
12.30-15.30 

8:00-12:00 
12.30-15.30 

Mór,  
Zrínyi M. utca 

8:00-12:00 
12.30-15.30 

8:00-12:00 
12.30-15.30 

8:00-12:00 
12.30-15.30 

8:00-12:00 
12.30-15.30 

8:00-12:00 
12.30-15.30 

8:00-12:00 
12.30-15.30 

Polgárdi, 
Jenői út 

Zárva 08:00-15:00 Zárva Zárva 08:00-15:00 Zárva 

Székesfehérvár, 
Új Váralja sor 

8:00-12:00 
12.30-15.30 

8:00-12:00 
12.30-15.30 

8:00-12:00 
12.30-15.30 

8:00-12:00 
12.30-15.30 

8:00-12:00 
12.30-15.30 

8:00-12:00 
12.30-15.30 

Oroszlány, 
Felső telep 

Zárva 08:00-18:00 08:00-18:00 08:00-18:00 08:00-18:00 08:00-16:00 

 

A KDV projekt keretében létesített bármelyik hulladékudvarban leadható hulladékok fajtája és mennyisége: 

Hulladék jellege Hulladékfajták Korlátozások 
Egy napon belül 

leadható  
mennyiség 

Egy éven belül 
leadható  

mennyiség 
ingatlanonként 

papír és karton 
papír és karton csomagolási hulladék, 

vegyes papír 
 korlátlan korlátlan 
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Hulladék jellege Hulladékfajták Korlátozások 
Egy napon belül 

leadható  
mennyiség 

Egy éven belül 
leadható  

mennyiség 
ingatlanonként 

fémek 
fém csomagolási hulladék, 

 egyéb fém hulladék 
 korlátlan korlátlan 

műanyagok 

- műanyag csomagolási hulladék (PET, 
LDPE, HDPE) 

- egyéb műanyag (kerti bútor, játék, 
stb.) 

 korlátlan korlátlan 

vegyes csomagolási hulladék 
egyéb, kevert csomagolási hulladék 

 (pl: Tetrapack) 
műanyag csomagolási, fém 

csomagolási és kompozit 
korlátlan korlátlan 

üveg csomagolási hulladék   - csomagolási üveg (fehér, színes), 
 - öblös üveg,  

korlátlan korlátlan 

fa hulladék - bútorok, fa hulladékok, 
 - fa csomagolási hulladékok) 

 korlátlan korlátlan 

kiürült festékes dobozok veszélyes anyagokat maradékként 
tartalmazó vagy azokkal szennyezett 

csomagolási hulladék 
  10 kg/nap 50 kg/év 

olajos flakonok 

hajtógázas (spray) palackok    5 kg/nap 10 kg/év 

gumiabroncs 
hulladékká vált személygépjármű 

gumiabroncs, 
motorkerékpár, kerékpár gumiabroncs 

a gárdonyi, móri, és szfvári 
udvarban csak 24”-os felső 

mérethatárig 
4 db/nap 16 db/év 

fáradt olaj ásványolaj alapú, klórvegyületet nem 
tartalmazó motor-, hajtómű- és kenőolaj 

  10 kg/nap 20 kg/év 

étolaj, sütőzsír   korlátlan korlátlan 

veszélyes és nem veszélyes 
festékhulladék (oldószerbázisú 

festékek, lakkok, ragasztók stb.) 

veszélyes anyagokat tartalmazó 
festékek, tinták, ragasztók és gyanták 
(vízbázisú és oldószerbázisú festékek, 

lakkok, ragasztók stb.) 

  

veszélyes: 
10 kg/nap; 

nem veszélyes: 
20 kg/nap 

veszélyes: 
20 kg/év; 

nem veszélyes: 
50 kg/év 

elemek és akkumulátorok    korlátlan korlátlan 
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Hulladék jellege Hulladékfajták Korlátozások 
Egy napon belül 

leadható  
mennyiség 

Egy éven belül 
leadható  

mennyiség 
ingatlanonként 

-veszélyes anyagokat tartalmazó, 
kiselejtezett elektromos és 
elektronikus berendezések; 

- napelemek 

-nyáklapot és/vagy akkumulátort 
tartalmazó, 
 - hőcserélő,  

Gáztöltetet tartalmazó, veszélyes (Hűtő, 
légkondi, stb.) 

 - síkképernyős  és képcsöves TV 
  

 2 db/nap 4 db/év 

kiselejtezett elektromos és 
elektronikus berendezések 

amelyek nem tartalmaznak veszélyes 
anyagot 

 korlátlan korlátlan 

 
 

A dunaföldvári, oroszlányi, polgárdi hulladékudvarban leadható hulladékok: 

Hulladék jellege Hulladékfajták Korlátozások 
Egy napon belül 
leadható  
mennyiség 

Egy éven belül 
leadható  

mennyiség 
ingatlanonként 

építési bontási hulladék 
- beton, tégla, cserép s kerámia frakció, 

 - kevert építési bontási hulladék 
 150 kg/nap 1000 kg/év 

lomhulladék   
 150 kg/nap 600 kg/év 

zöldhulladék   100 kg/nap 600 kg/év 

 

A hulladékok leadásának feltétele: 

2023. július 1-ét követően a hulladékgyűjtő udvarok bármelyikében a lakosok magyarországi lakcímkártya, tartózkodási engedély/kártya, hatósági 
bizonyítvány, regisztrációs igazolás, vagy bejelentőlap valamelyikének bemutatását követően tudják a fenti táblázatokban foglalt hulladékokat leadni. 

 

 

Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás  


